CIC	, PL/	:1/:aut levium Graecorum aut immanum barbarorum	DIOM ,AG 2, 470,27
CIC	, PM/	:1/:et pristinum morem iudiciorum requirunt	DIOM ,AG 2, 470, 4
CIC	, PM/	:3/:clamores maximos piae vestra salute neglexit	DIOM ,AG 2, 470,17
CIC	, PM/	:7/:tua manu sororem imperfectam esse fateretur	DIOM ,AG 2, 470,31
CIC	, PM/	:12/:pro salute honorum contra amentiam perditorum	DIOM ,AG 2, 470,29
CIC	* , PL/	:10/:quorum igitur inpunis, Caesar, tuae clementiae laus est...acuit oratio	DIOM ,AG 2, 471, 1
CIC	* , PM/	:9/:gladium nobis ab ipsis porrigi legibus	DIOM ,AG 2, 469,33
CIC	* , V2 4	:25/:ubi erit imperii nomen [et] dignitas	DIOM ,AG 2, 470, 9
INCAUC,		:nullum id rursus liberum inponitum	DIOM ,AG 2, 470,13
IPSE	,	:rei publicae causa et arma sumpsi et esse pro nobis	DIOM ,AG 2, 469, 6
IPSE	,	:arma sumpsi	DIOM ,AG 2, 469, 8
IPSE	,	:tesse pro nobis	DIOM ,AG 2, 469, 8
IPSE	,	:arma sumpsi	DIOM ,AG 2, 469, 9
IPSE	,	:tesse pro nobis	DIOM ,AG 2, 469, 9
IPSE	,	:scrimitis causa	DIOM ,AG 2, 469,10
IPSE	,	:recta res est et iusta causa	DIOM ,AG 2, 469,12
IPSE	,	:scapte vota	DIOM ,AG 2, 469,13
IPSE	,	:proditis rebus	DIOM ,AG 2, 469,13
IPSE	,	:venite mecum	DIOM ,AG 2, 469,13
IPSE	,	:impetus fecit	DIOM ,AG 2, 469,14
IPSE	,	:archipirata et parricidarum	DIOM ,AG 2, 469,16
IPSE	,	:refero causam	DIOM ,AG 2, 469,22
IPSE	,	:facite vota	DIOM ,AG 2, 469,22
IPSE	,	:facilitatis agilitatis temeritatis	DIOM ,AG 2, 469,24
IPSE	,	:iusta fide	DIOM ,AG 2, 469,25
IPSE	,	:bona fide	DIOM ,AG 2, 469,25
IPSE	,	:prospera fide	DIOM ,AG 2, 469,26
IPSE	,	:iure fecimus	DIOM ,AG 2, 469,29
IPSE	,	:tesse dicitur	DIOM ,AG 2, 469,29
IPSE	,	:causas audiat	DIOM ,AG 2, 469,30
IPSE	,	:cives dicimus	DIOM ,AG 2, 469,30
IPSE	,	:iuste fecimus	DIOM ,AG 2, 469,30
IPSE	,	:vota fecerat	DIOM ,AG 2, 469,31
IPSE	,	:fide dicitur	DIOM ,AG 2, 469,31
IPSE	,	:trecole nomina	DIOM ,AG 2, 469,32
IPSE	,	:repentes cetera	DIOM ,AG 2, 469,32
IPSE	,	:sepone cetera	DIOM ,AG 2, 469,33
IPSE	,	:quaerebas dicere	DIOM ,AG 2, 469,34
IPSE	,	:de ceteris agite	DIOM ,AG 2, 469,35
IPSE	,	:de proelio redeo	DIOM ,AG 2, 469,35
IPSE	,	:de litteris dubio	DIOM ,AG 2, 470, 1
IPSE	,	:ludos habete	DIOM ,AG 2, 470, 3
IPSE	,	:recte locutus	DIOM ,AG 2, 470, 3
IPSE	,	:iustum querellam	DIOM ,AG 2, 470, 3
IPSE	,	:nobiles homines	DIOM ,AG 2, 470,10
IPSE	,	:causas agebas	DIOM ,AG 2, 470,11
IPSE	,	:vicisse quam[quam] plurimos	DIOM ,AG 2, 470,13
IPSE	,	:reproscimus deditos	DIOM ,AG 2, 470,14
IPSE	,	:rure nutritos	DIOM ,AG 2, 470,15
IPSE	,	:tesse senatos	DIOM ,AG 2, 470,15
IPSE	,	:aedem refecit	DIOM ,AG 2, 470,17
IPSE	,	:causam probavit	DIOM ,AG 2, 470,22
IPSE	,	:tesse videatur	DIOM ,AG 2, 470,22
IPSE	,	:facere videatur	DIOM ,AG 2, 470,22
IPSE	,	:fortis habeatur	DIOM ,AG 2, 470,25
IPSE	,	:dicere maluerunt	DIOM ,AG 2, 470,26
IPSE	,	:ausus est confiteri